Директору

МОБУ ООШ ЛГО с. Марково Н.А. Балицкой

_________________________________
ФИО родителей, законных представителей

заявление.

Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь) _______________________________,

_________ года рождения в пришкольный оздоровительный лагерь с _____________

по ____________________ 20____ года.

____________                                                   _____________

(число)

(подпись)